
 

令和６年度  

診療放射線技師長・中堅者ミーティングのご案内 

 

薫風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は山口県診療放射線技師

会の活動につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和６年度も各施設の技師長・中堅者が集いディスカッションする会を下記の通

り企画しました。日頃の技師長・中堅者としての業務内容をお互いに共有したり、交流を

持てたりすることで今後のお役立ちできればと思っております。 

なお、研修会の後に懇親会も企画しておりますので奮ってご参加頂きますようご案内申

し上げます。 

記 

⚫ 技師長・中堅者ミーティング 

日時：令和 6 年 6 月 15 日（土） 16:15～ 

場所：済生会山口総合病院 西 6 階 大会議室 

 

内容：アンケート内容の結果で決定します。 

     右の QR コードより事前アンケートにお答えください。 

 

 なお、出欠席の確認も QR コードのアンケートにて確認いたします。 

 準備の都合上、申し込みの締切りを 6 月 7 日（金）までにお願いします。 

 

 

⚫ 懇親会 

 日時：令和 6 年 6 月 15 日（土）19:00～ 

会場：場所  磯くら 

会費 6,000 円 飲み放題コース 

以上 


